

TRISCO FOODS PTY LTD**PRODUCT SPECIFICATION****RED JAM BAKER'S FILLING**

DATE: 22/05/19

CODE: 805

DESCRIPTION AND GENERAL USE

A raspberry flavoured baker's filling, prepared from fruit, sugar and other permitted ingredients.

INGREDIENTS LIST

Sugar, Water, Apple Paste, Vegetable Gums (440, 415), Food Acid (330), Flavour, Preservatives (211, 223), Colours (124,122).

SENSITIVE POPULATION

Product is intended for general consumption.

ALLERGENS: Sulphites (Sodium Metabisulphite 223).

REGULATORY

TRISCO FOODS is certified to the BRC global standard for food safety.

The facilities, methods, practices and controls used in the manufacturing, processing, packaging and storage of product conform with good manufacturing practices as detailed in our Quality System.

GMO STATEMENT

To the best of our knowledge, this product does not require labelling as a genetically modified food as defined in the Australia New Zealand Food Standards Code, Standard 1.5.2.

ANALYSIS

BRIX @ 20°C		67° ± 1°
SPECIFIC GRAVITY@ 20°C		1.331 ± 0.006
pH @ 20°C		3.05 - 3.35
VISCOSITY @ 20°C	Brookfield	>1.0 mcps
COLOUR	Deep raspberry red	
FLAVOUR	Typical of Raspberry.	
TEXTURE	Firm gel	
FOREIGN MATERIAL	Absent	
MICROBIOLOGICAL		
TOTAL COUNT		1000 CFU/g max
YEAST & MOULD		20 CFU/g max

TRISCO FOODS PTY LTD**PRODUCT SPECIFICATION****RED JAM BAKER'S FILLING**

DATE: 22/05/19

CODE: 805

NUTRITIONAL INFORMATION

Servings per package: 520 (13kg)	Average Quantity	Average Quantity
Serving Size: 25g	per Serving	per 100g
Energy	295 kJ	1179 kJ
Protein	Less than 1 g	Less than 1 g
Fat - total	Less than 1 g	Less than 1 g
- saturated	Less than 1 g	Less than 1 g
Carbohydrate - total	17.1 g	68.4 g
- sugars	16.8 g	67.1 g
Sodium	7.7 mg	30.6 mg

COUNTRY OF ORIGIN

Made in Australia from local & imported ingredients.

PACKAGING AND LABEL DECLARATION

Product is packaged in 13kg plastic pails or 15kg bag in box. A label displaying batch code, expiry date, net weight, address, manufacture date, and product name is placed on the front of the pail/box for identification.

Product is available in 1.25 kg pouches, six pouches per carton with carton displaying batch code, best before date and product name.

STORAGE

Storage in a cool, dry environment, out of direct sunlight, at ambient temperature (18-22°C) is recommended.

DISTRIBUTION

Product will be despatched from Trisco Foods by road, rail or as required.

SHELF LIFE

When stored as recommended, the unopened product will have a shelf life of 12 months as indicated by the best before date.

Refrigerate once opened & use within 14 days

ISSUED BY:

Adam Suckling
R&D Manager

APPROVED BY:

Chris Lucre
QA Manager